2022 年７月５日

各  位

会 社 名 株式会社キューブシステム

代表者名  代表取締役  社長執行役員  中西  雅洋

(コード番号  2335 東証プライム )

問 合 せ 先  上 席 執 行 役 員  社 長 室 長  北 垣  浩 史

                         (ＴＥＬ. 03-5487-6030)

配当予想の修正（創立 50周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、創立 50 周年記念配当を下記のとおり実施することを決議いたしま
したので、お知らせいたします。

記

１．記念配当実施の理由

当社は、本日 2022 年 7 月 5 日をもちまして創立 50 周年を迎えました。これもひとえに、株主の皆様

をはじめとするご関係者の支援の賜物と考えており、心より感謝申し上げます。

つきましては、創立 50 周年を記念いたしまして、株主の皆様へ感謝の意を表すために、2023 年 3 月期

の配当において１株当たり 24 円の記念配当を実施することといたしました。

２．2023 年 3 月期の配当予想

2023 年 3 月期の配当予想は、中間配当として１株当たり 23 円（普通配当 11 円、記念配当 12 円）、期末

配当として１株当たり 27 円（普通配当 15 円、記念配当 12 円）となり、年間配当は 1 株当たり 50 円（普

通配当 26 円、記念配当 24 円）となる予定です。

1 株当たり配当金

第２四半期末 期末 年間

前 回 予 想

（2022年５月11日発表）
11 円 00 銭 15 円 00 銭 26 円 00 銭

今 回 修 正 予 想

23 円 00 銭

（普通配当 11円00銭）

（記念配当 12円00銭）

27 円 00 銭

（普通配当 15円00銭）

（記念配当 12円00銭）

50 円 00 銭

（普通配当 26円00銭）

（記念配当 24円00銭）

（ ご 参 考 ）

2022 年３月期
8 円 00 銭 15 円 00 銭 23 円 00 銭

以 上